
Objekti: Loti i II-të “Blerje çakell, çimento, rërë, granil etj’’

Nr. Përshkrimi i materialeve Njësia Sasia Çmimi Vlera (leke)

1 Çakelli mbeturine kave m3 1,611        -                       

2  Çimento 32.5 N kg 225,367    -                       

3 Çimento 42.5 R kg 6,324        -                       

4 Rërë e larë lavatrice m3 180           -                       

5 Rërë lumi m3 488           -                       

6 Zall I larë lavatrice 5-10 mm m3 283           -                       

7 Cakell per betone (granil) m3 280           -                       

Shuma Leke -                       

20 % tvsh Leke -                       

Shuma me tvsh Leke -                       

BASHKIA  SHKODËR

NDËRRMARRJA E SHËRBIMEVE DHE PUNËVE PUBLIKE


